
 

 

 

 

 

 

２０２０年３月１６日 

南海電気鉄道株式会社 

 

 

みさき公園 臨時休園期間の延長について 

３月２３日（月）まで臨時休園いたします 

 
新型コロナウイルス感染拡大防止のため、みさき公園では２０２０年２月２９日

（土）から３月１７日（火）まで臨時休園いたしておりますが、現在の情勢を鑑み、

検討した結果、臨時休園の期間を３月２３日（月）まで延長することを決定しました

ので、お知らせいたします。 

この間に園内で予定しておりました各種イベントにつきましては、中止とさせてい

ただきます。 

なお、３月２４日（火）以降の営業につきましては、状況を見ながら判断し、みさ

き公園ホームページ（http://www.nankai.co.jp/misaki/）などで、あらためてお知ら

せいたします。 

皆さまには大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

＜ご参考＞ 

２月２９日（土）から開催を予定しておりました「卒園展～みさき公園６３年間の

あゆみ～」につきましては、以下のとおり３月１７日（火）から、内容を一部抜粋し

WEB 上で公開いたします。ぜひご覧ください。 

 

（１）公開日時 ３月１７日（火）１０時～ 

（２）掲出場所 「みさき公園の卒園式」特設サイト 

http://www.nankai.co.jp/contents/sotsuen/ 

 

以 上 

 


